

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065
Telefon: 725 333 303
E-mail: tepo@tepo.cz
www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

ELZAS technik s.r.o.
Revoluční 368
273 71 Zlonice

Objednávka č.: OR_2200125
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 24.10.2022

IČ: 27223094
DIČ: CZ27223094

Středisko
Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě Vaší nabídky číslo CN2022024 u Vás objednááme:						
Úklid areálu, oprava plotů, výroba vrat	1 ks	204 500,00		204 500,00 21%	42 945,00	247 445,00
Stavební materiály	1 ks	52 790,00		52 790,00 21%	11 085,90	63 875,90
Cestovní náklady, odvoz odpadu	1 ks	19 100,00		19 100,00 21%	4 011,00	23 111,00
Skládkovné	1 ks	107 594,00		107 594,00 21%	22 594,74	130 188,74
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				383 984,00	80 636,64	464 620,64

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavatelí.

Dodací adresa : **TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201**

Vystavil: Klára Holubičková

Schválil: _____

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

Tepo
s. r. o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno – Sítná
IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065
(5)

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:



ELZAS technik s.r.o.
Revoluční 368
27371 Zlonice



www.aaplosiny.cz
elzas@volny.cz

CENOVÁ NABÍDKA

CN2022024

TEPO s.r.o.

Mostecká 3210
27201 Kladno

IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065
IČ DPH: CZ49827065

ÚKLIDOVÉ PRÁCE, BEZPEČNOSTNÍ ZAJIŠTĚNÍ ARFÁLU LA PARK Kladno

Číslo	Název položky	Počet MJ	Cena/MJ	Sleva	Cena bez DPH
1	Úklid areálu, oprava plotů, výroba vra:	1,00 -	204 500,00		204 500,00
4	Stavební materiály	1,00 -	52 790,00		52 790,00
2	Cestovní náklady, odvoz odpadu	1,00 -	19 100,00		19 100,00
3	Skládkovné	1,00 -	107 594,00		107 594,00

Suma položek bez DPH: 383 984,00 Kč

Základ	DPH	Výše DPH	Celkem s DPH
383 984,00 Kč	21,00 %	80 636,64 Kč	464 620,64 Kč
Nabídka bez DPH celkem:			383 984,00 Kč
Nabídka s DPH celkem:			464 620,64 Kč

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracoval(a): Marcel Kučera